

December 22, 2014

SUBJECT: REQUEST FOR PROPOSALS FOR THE PERFORMANCE OF EXPERT PROFESSIONAL CONSTRUCTION MANAGEMENT SERVICES ON AN “AS-NEEDED” BASIS FOR THE GEORGE WASHINGTON BRIDGE CAPITAL AND OPERATING CONSTRUCTION PROGRAM FOR 2015 THROUGH 2024 (RFP#40800)- ADDENDUM # 1

Dear Sir or Madam:

The Port Authority of New York & New Jersey hereby amends the subject Request for Proposal (RFP) letter, dated December 11, 2014 as follows:

In the RFP Letter:

Please Note: The due date for receipt of Proposals has been changed to 2:00 p.m., January 30, 2015.

Page 1, Section I. Proposer Requirements, subparagraph B., item three, delete “10” and replace with “5”.

Page 2, Section II. Proposal Format Requirements, subparagraph A., third line, after “section dividers,” insert “Attachment D (Staffing Analysis Sheet), Attachment E (Cost Analysis Sheet) and Additional Cost Information,”.

Page 3, Section III. Submission Requirements, subparagraph D. Qualifications and Experience of Staff, item 2, second line, delete “F” and replace with “E”.

Page 3, Section III. Submission Requirements, subparagraph D. Qualification and Experience of Staff, item 4, second line, delete “F” and replace with “E”.

Page 3, Section III. Submission Requirements, subparagraph E. Firm Qualifications and Experience, third line, delete “III. C” and replace with “I .A”.

The following are questions from Request for Proposal (RFP) recipients. The questions and the corresponding Authority answers are provided for your information and use, as appropriate.

Question: Will the Port Authority have a separate “On-Call” consultant ready to provide environmental inspection services?

Answer: Yes

Question: Will the program include separate and distinct construction contracts for the various elements of reconstruction in the program?

Answer: Yes

If you have any questions, please contact Ms. Jessica Smith at JL.Smith@panynj.gov

Sincerely,

David Gutierrez, CPPO
Manager, Construction Projects
Procurement Department